
              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 



              

 
 
 
 
 
 

Zastupitelstvo obce Grymov srdečně zve všechny 
na  

DĚTSKÉ ŠIBŘINKY – KARNEVAL, který 
se bude konat  

dne 30.3.2019 od 13:00 v obecní stodole. 
 

Od 13:00 do 15:00 hod. bude přítomen klaun, 
přijďte prosím včas. 

 
Program a drobné občerstvení zajištěno. 

 
 
 
 

 


